Monsieur Dylan Teixeira, Président de la société EDUSIGN ci-dessus désignée (la « Société ») a pris, au 
siège social de la société, les décisions ci-après afférentes à l’ordre du jour suivant : 

- Constatation de la réalisation de l ’augmentation du capital social d’un montant nominal de trois 
cent trente-trois euros et un centime (333,01 €), par émission de trente-trois mille trois cent une 
(33.301) actions ordinaires nouvelles d’un centime d’euro (0,01 €) de valeur nominale chacune, au 

prix unitaire de trente euros (30,00 €), prime d’émission comprise (l’« Augmentation de Capital ») 
et délégation au Président ;  

- Modification corrélative des articles 6 et 11 des statuts de la Société ; 
- Pouvoirs pour formalités.  

* * 

1. Constatation de la réalisation de l’augmentation du capital social d’un montant nominal de 

trois cent trente-trois euros et un centime (333,01 €) 

Le Président,  

Après avoir rappelé que les associés de la Société, le 27 octobre 2021, ont, aux termes des troisième 

et quatrième décisions unanimes adoptées (les « Décisions Unanimes ») : 

- Décidé de procéder à une augmentation du capital social d’un montant nominal de trois cent 
trente-trois euros et un centime (333,01 €), par émission de trente-trois mille trois cent une 
(33.301) actions ordinaires nouvelles d’un centime d’euro (0,01 €) de valeur nominale 

chacune, au prix unitaire de trente euros (30,00 €), prime d’émission comprise 
(l’« Augmentation de Capital »), 

- Décidé que les actions nouvelles seront émises au prix de trente euros (30,00 €), soit avec une 
prime d’émission de vingt-neuf euros et quatre-vingt-dix-neuf centimes (29,99 €) par action,  

portant le montant total de l’opération projetée à neuf cent quatre-vingt-dix-neuf mille trente 
euros (999.030 €) ;  

- Décidé :  

- que les trente-trois mille trois cent une (33.301) actions ordinaires nouvelles devront être 
libérées intégralement à la souscription par versement en espèce ou par compensation 

avec des créances certaines, liquides et exigibles détenues sur la Société conformément 
aux dispositions des articles R.

[...]

- que les souscriptions et les versements correspondants devront être reçus au siège social 

à compter de la date des présentes décisions et jusqu’au 10 novembre 2021 inclus ;  

- que le délai de souscription pourra être clos par anticipation dès que l’Augmentation de 

Capital concernée sera entièrement souscrite ;  

- que les trente-trois mille trois cent une (33.301) actions ordinaires nouvelles ainsi créées, 

porteront jouissance à compter de leur émission et seront complètement assimilées aux 
actions anciennes, jouiront des mêmes droits et seront soumises à toutes les dispositions 
des statuts et aux décisions collectives des associés.  

- Constaté que le capital social de la Société qui s’élève à la somme de mille euros (1.000 €),  

divisé en cent mille (100.000) actions ordinaires d’un centime d’euro (0,01 €) de valeur 
nominale chacune, sera porté à mille trois cent trente-trois euros et un centime (1.333,01 €) 
divisé en cent trente-trois mille trois cent une (133.301) actions d’un centime d’euro (0,01 €) 

de valeur nominale chacune ; 

Décidé de supprimer le droit préférentiel de souscription des associés, conformément aux dispositions 

des articles L.225-135 et L. 225-138 du Code de commerce, et d’attribuer le droit de souscription aux